SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

________________________________________________________________________
Edital 05/2021 – COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO DE Campus DE

LARANJEIRAS DO SUL (CECC-LS) – RETIFICA DO EDITAL 03/2021 - ESCOLHA DOS
REPRESENTANTES DOS DOCENTES E TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

A Comissão  Eleitoral  do  Conselho  de  Campus de  Laranjeiras  do  Sul,  instituída  pela
Resolução Nº 44/2021 - CONSC - LS da Universidade Federal da Fronteira Sul – UFFS/ Campus
Laranjeiras do Sul torna público a Retificação do Edital 03/2021 – COMISSÃO ELEITORAL DO
CONSELHO  DE  Campus  DE  LARANJEIRAS  DO  SUL  (CECC-LS)  -  ESCOLHA  DOS
REPRESENTANTES DOS DOCENTES E TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

ONDE SE LÊ

1.2 Chapas inscritas pelo segmento docente listadas pela ordem de inscrição:

Nº Chapa Titular Suplente Situação

001/DC Joaquim Gonçalves da
Costa

Vivian Machado de Menezes Deferida

002/DC Fábio Luiz Zeneratti

Nadia Teresinha da Mota Franco Indeferida,  confor-
me artigos 15 e 96-
A  Lei  nº  8.112/90
cominado  com  o
Art.  30  da  Lei  nº
12.772/12. E art.  2º
do  Regulamento  de
Afastamento  para
Capacitação  Docen-
te (Regulamento No
1/2020 - CONSUNI
- CPPGEC)

003/DC Julian Perez Cassarino Ana Cristina Hammel Deferida
 004/DC Maria Eloá Gehlen Marisela Garcia Hernandes Deferida

 005/DC Anderson Luiz de Olivei-
ra

Alexandre Manoel dos Santos Deferida

LEIA-SE

1.2 Chapas inscritas pelo segmento docente listadas pela ordem de inscrição:

Nº Chapa Titular Suplente Situação

001/DC Joaquim Gonçalves da
Costa

Vivian Machado de Menezes Deferida

002/DC Fábio Luiz Zeneratti

Nadia Teresinha da Mota Franco Indeferida,  confor-
me artigos 15 e 96-

A  Lei  nº  8.112/90
cominado  com  o
Art.  30  da  Lei  nº
12.772/12. E art.  2º
do  Regulamento  de
Afastamento  para
Capacitação  Docen-
te (Regulamento No
1/2020 - CONSUNI
- CPPGEC)

003/DC Julian Perez Cassarino Ana Cristina Hammel Deferida
 004/DC Maria Eloá Gehlen Marisela Garcia Hernandes Indeferida,  confor-

me artigos 15 e 96-
A  Lei  nº  8.112/90
cominado  com  o
Art.  30  da  Lei  nº
12.772/12. E art.  2º
do  Regulamento  de
Afastamento  para
Capacitação  Docen-
te (Regulamento No
1/2020 - CONSUNI
- CPPGEC)

 005/DC Anderson Luiz de Olivei-
ra

Alexandre Manoel dos Santos Deferida

Laranjeiras do Sul, 13 de outubro de 2021.

____________________________________

Wanderson Gonçalves Wanzeller

Presidente da Comissão Eleitoral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/10/2021

EDITAL Nº 5/2021 - CONSC - LS (10.42.08)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/10/2021 15:45 )
WANDERSON GONCALVES WANZELLER

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ACAD - LS (10.42.09)

Matrícula: 1655030

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 5 2021 EDITAL 13/10/2021 443e3887b4

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf